UNITARIOS, de conformidad con lo establecido en el artículo 26, 49 y 50 del Acuerdo 064 de 2008 
o Estatuto de Contratación de la Universidad del Cauca. 

1.4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la obra objeto de la presente invitación, se estima en la suma de 
NOVENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 
SETENTA PESOS ($99.593.970) M/CTE, incluido IVA, de acuerdo a la siguiente información: 

Item   Descripción   Unidad   Cantidad   Valor Unit.   Valor Parcial  

OBRAS CIVILES COMPLEMENTARIAS         

1.5 APARATOS SANITARIOS COMPLEMENTARIOS         

1.5.1 
REUBICACIÓN PUNTOS HIDRÁULICOS Y/O